
 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj: 90/11) i članka 46. stavak 3. Statuta Grada Supetra („Službeni glasnik Grada Supetra“,  
broj: 9/09) odgovorna osoba Grada Supetra kao javnog naručitelja, gradonačelnik Grada Supetra Dinko Hržić, donosi

PLAN NABAVE ZA 2013. GODINU

Članak 1.

Plan nabave donosi se za proračunsku 2013. godinu, a obuhvaća nabavu roba, usluga i radova, sadrži podatke o predmetu nabave, procijenjenoj vrijednosti  
nabave, vrsti postupka javne nabave, podacima o sklapanju ugovora ili okvirnog sporazuma, planiranom početku postupka, planiranom trajanju ugovora, te  
napomeni (ako je potrebna).

Za nabavu čija je procijenjena vrijednost veća od 20.000,00 kuna, a manja od 70.000,00 kuna, u Plan nabave unose se samo podaci o predmetu nabave i  
procijenjenoj vrijednosti nabave.

Plan nabave se tijekom proračunske godine može mijenjati i dopunjavati, a sve izmjene i dopune Plana nabave biti će vidljivo označene u odnosu na osnovi  
Plan nabave za 2013. godinu.

Članak 2.

Plan nabave se donosi u roku od 60 dana od dana donošenja Proračuna Grada Supetra za 2013. godinu.
Plan nabave za 2013. godinu mora biti dostupan na internetskim stranicama Grada Supetra do 30. lipnja 2014. godine.
Izmjene i dopune Plana nabave za 2013. godinu objavljuju se na internetskim stranicama Grada Supetra u roku od 8 dana od dana donošenja.
Grad Supetar,  kao javni  naručitelj,  dužan je Upravi  za sustav javne nabave Ministarstva gospodarstva,  rada i  poduzetništva dostaviti  podatke o svojim  
internetskim stranicama na kojima je objavljen Plan nabave, te svaka kasnija izmjena i dopuna Plana nabave za 2013. godinu.

Članak 3. 

Grad Supetar  je  obvezan voditi  registar  ugovora  o  javnoj  nabavi,  te  podatke  iz  registra  ažurirati  najmanje  svakih  6  mjeseci,  te  isti  objaviti  na svojim  
internetskim stranicama.

Članak 4. 

Grad Supetar može započeti postupak javne nabave i prije donošenja Plana nabave za 2013. godinu sukladno Zakonu o javnoj nabavi. 

1



NABAVE VELIKE VRIJEDNOSTI VV ZA ROBU I USLUGE ČIJA JE VRIJEDNOST JEDNAKA ILI VEĆA OD 80.000,00 € I ZA RADOVE ČIJA JE VRIJEDNOST JEDNAKA ILI VEĆA OD 
1.000.000,00 €

Tablica PN-1

Red
br.

Predmet
 nabave

Broj računa iz 
računskog plana 

Proračuna

Procijenjena 
vrijednost
 nabave 

(bez PDV-a)

Evidencijski
 broj 

nabave

Vrsta postupka
 javne nabave 

Vrsta ugovora 
(ugovor o javnoj 
nabavi ili okvirni 

sporazum)

Planirani 
početak 

postupka javne 
nabave

Planirano trajanje ugovora 
(ugovora o javnoj nabavi ili 

okvirnog sporazuma)

1. Usluge odvjetnika 323730 320.000,00 E-VV 02/11 usluge iz dodatka 
II. B

ugovor o javnim 
uslugama

svibanj 2011. 
godine

neodređeno

NABAVE MALE VRIJEDNOSTI MV ZA ROBU I USLUGE ČIJA JE VRIJEDNOST JEDNAKA ILI VEĆA OD 70.000,00 kn 
I MANJA OD 80.000,00 € I ZA RADOVE ČIJA JE VRIJEDNOST JEDNAKA ILI VEĆA OD 70.000,00 kn

 I MANJA OD 1.000.000,00 €

Tablica PN-2

Red
br.

Predmet
 nabave

Broj računa iz 
računskog plana 

Proračuna

Procijenjena 
vrijednost
 nabave 

(bez PDV-a)

Evidencijski
 broj 

nabave

Vrsta postupka
 javne nabave 

Vrsta ugovora 
(ugovor o javnoj 
nabavi ili okvirni 

sporazum)

Planirani 
početak 

postupka javne 
nabave

Planirano trajanje ugovora 
(ugovora o javnoj nabavi ili 

okvirnog sporazuma)

1. 
Čišćenje javno prometnih površina i 
odvoz glomaznog otpada na području 
Grada Supetra 

 3232940
3234210

931.040,00
65.600,00

neposredno 
ugovaranje sukladno 

Zakonu o 
komunalnom 
gospodarstvu

ugovor o javnim 
uslugama

01. siječnja 
2013. godine

12 mjeseci

2.
Održavanje javnih prometnih površina, 
zelenih javnih površina i parkova na 
području Grada Supetra

3232940
3232390
3232703
3232921
329991

281.000,00
113.600,00
12.000,00
22.400,00

800,00

neposredno 
ugovaranje sukladno 

Zakonu o 
komunalnom 
gospodarstvu

ugovor o javnim 
uslugama

01. siječnja 
2013. godine

12 mjeseci

3. Utrošena voda

323410 89.200,00

neposredno 
ugovaranje sukladno 

Zakonu o 
komunalnom 
gospodarstvu

ugovor o javnim 
uslugama

01.siječnja 
2013. godine 12 mjeseci

2



Red
br.

Predmet
 nabave

Broj računa iz 
računskog plana 

Proračuna

Procijenjena 
vrijednost
 nabave 

(bez PDV-a)

Evidencijski
 broj 

nabave

Vrsta postupka
 javne nabave 

Vrsta ugovora 
(ugovor o javnoj 
nabavi ili okvirni 

sporazum)

Planirani 
početak 

postupka javne 
nabave

Planirano trajanje ugovora 
(ugovora o javnoj nabavi ili 

okvirnog sporazuma)

4. Tekuće održavanje javne rasvjete

323231 126.400,00

javni natječaj 
temeljem Zakona o 

komunalnom 
gospodarstvu

ugovor o javnim 
uslugama

18. svibnja 
2012. godine 4 godine

5.

Izgradnja  i  održavanje  cesta  unutar 
naselja na području Grada Supetra i u 
Gospodarsko-poslovnoj  zoni  „Žedno-
Drage“

4213100 250.400,00 E-MV 01/13
otvoreni postupak 

javne nabave
ugovor o javnim 

radovima
ožujak

2012. godine
2 mjeseca

6. Električna energija 322310
322311
322315

29.000,00
523.200,00
45.000,00

E-MV 04/13 otvoreni postupak 
javne nabave

okvirni 
sporazum

ožujak
 2013. godine

4 godine

7. Obavljanje  usluge  obvezatne 
(preventivne) deratizacija i dezinsekcija 323430 125.600,00 E-MV 05/13

otvoreni postupak 
javne nabave

ugovor o javnim 
uslugama

ožujak 
2013. godine 8 mjeseci

8.
Izvođenje dodatnih radova na izgradnje 
školske športske dvorane u Supetru

4212611,
4212612 i
4212613

2.551.958,00 E-MV 06/13

pregovarački 
postupak javne 

nabave bez 
prethodne objave

ugovor o dodatnim 
javnim radovima

ožujak
2013. godine

4 mjeseca

9.
Izrada  Izmjena  i  dopuna  Prostornog 
plana Grada Supetra

42637100 224.000,00 E-MV 07/13
otvoreni postupak 

javne nabave

ugovor o javnim 
uslugama iz 
dodatka II. A

ožujak
 2013. godine

12. mjeseci

10. Izgradnja javnog WC na „Vlačici“ 4211960 208.000,00 E-MV 08/13
otvoreni postupak 

javne nabave
ugovor o javnim 

radovima
ožujak 

2013. godine
2 mjeseca

11.
Uređenje parkirališta sa istočne strane 
skretanja  sa  državne  ceste  D-114  za 
stari dio naselja Mirca

4214210 200.000,00 E-MV 09/13
otvoreni postupak 

javne nabave
ugovor o javnim 

radovima
travanj 

2013. godine
2 mjeseca

12.
Izgradnja  javne  rasvjete  na  području 
Grada Supetra

421441 120.000,00 E-MV 10/13
otvoreni postupak 

javne nabave
ugovor o javnim 

radovima
travanj

2013. godine
2 mjeseca

13.
Usluga  čišćenja  plaža  na  području 
Grada Supetra 

32329040 132.000,00

neposredno 
ugovaranje sukladno 

Zakonu o 
komunalnom 
gospodarstvu

ugovor o javnim 
uslugama

travanj 
2013. godine

6 mjeseci

14.
Nastavak  izvođenja  radova  na 
završetku  izgradnje  školske  športske 
dvorane u Supetru

4212611,
4212612 i
4212613

2.406.200,00 E-MV 11/13
otvoreni postupak 

javne nabave
ugovor o javnim 

radovima
lipanj 

2013. godine
4 mjeseca

15. 
Izrada  projekta  infrastrukture  u 
Gospodarsko-poslovnoj  zoni  „Žedno-
Drage“

4126121 120.000,00 E-MV 12/13
usluge iz dodatka 

II. A
ugovor o javnim 

uslugama
srpanj

2013. godine
2 mjeseca

16.
Izgradnja  i  održavanje  poljskih  putova 
na području Grada Supetra

42121310
32323601

184.000,00 E-MV 13/13
otvoreni postupak 

javne nabave
ugovor o javnim 

radovima
kolovoz

2013. godine
2 mjeseca

17.
Opremanje školske športske dvorane u 
Supetru

42273211
42273212

560.000,00 E-MV 14/13
otvoreni postupak 

javne nabave
ugovor o javnim 

radovima
kolovoz 

2013. godine
4 mjeseca

3



Red
br.

Predmet
 nabave

Broj računa iz 
računskog plana 

Proračuna

Procijenjena 
vrijednost
 nabave 

(bez PDV-a)

Evidencijski
 broj 

nabave

Vrsta postupka
 javne nabave 

Vrsta ugovora 
(ugovor o javnoj 
nabavi ili okvirni 

sporazum)

Planirani 
početak 

postupka javne 
nabave

Planirano trajanje ugovora 
(ugovora o javnoj nabavi ili 

okvirnog sporazuma)

18.
Izrada  glavnog  i  izvedbenog  projekta 
športskih sadržaja u Splitskoj

4126120 120.000,00 E-MV 15/13
otvoreni postupak 

javne nabave

ugovor o javnim 
uslugama iz 
dodatka II. A

kolovoz 
2013. godine

4 mjeseca

19.
Izgradnja infrastrukture u Gospodarsko-
poslovnoj zoni „Žedno-Drage“

4214100
4214130

96.000,00 E-MV 16/13
otvoreni postupak 

javne nabave
ugovor o javnim 

radovima
kolovoz

2013. godine
2 mjeseca

20.
Označavanje ulica i postavljanje kućnih 
brojeva u naselju Supetar

322510 192.000,00 E-MV 17/13
otvoreni postupak 

javne nabave
ugovor o nabavi 

robe
rujan 

2013. godine
2 mjeseca

21.
Nastavak  izgradnje  šetnice  oko 
gradskog groblja Sv. Nikola u Supetru

42142800 160.000,00 E-MV 18/13
otvoreni postupak 

javne nabave
ugovor o javnim 

radovima
rujan 

2013. godine
3 mjeseca

22.
Geodetsko-katastarske usluge potrebne 
za  izgradnju  cesta  unutar  naselja  na 
području Grada Supetra

323751 84.000,00 E-MV 19/13
otvoreni postupak 

javne nabave
ugovor o javnim 

uslugama
listopad 

2013. godine
2 mjeseca

23.
Izrada projekata potrebnih za izgradnju 
komunalne  infrastrukture  na  području 
Grada Supetra 

4126121 216.000,00 E-MV 20/13
usluge iz dodatka

 II. A
ugovor o javnim 

uslugama
listopad 

2013. godine
2 mjeseca

24.
Izgradnja  komunalne  infrastrukture  na 
području Grada Supetra 

4214100
4214101
421443
4214130
421440

336.000,00 E-MV 21/13
otvoreni postupak 

javne nabave
ugovor o javnim 

radovima
listopad

2013. godine
2 mjeseca

NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA ČIJA JE VRIJEDNOST JEDNAKA ILI VEĆA OD 20.000,00 kn I MANJA OD 70.000,00 kn

Tablica PN-3

Red
br.

Predmet
 nabave

Broj računa iz 
računskog plana 

Proračuna

Procijenjena 
vrijednost
 nabave 

(bez PDV-a)

Evidencijski
 broj 

nabave

Vrsta postupka
 javne nabave

Vrsta ugovora 
(ugovor o javnoj 
nabavi ili okvirni 

sporazum)

Planirani 
početak 

postupka javne 
nabave

Planirano trajanje ugovora 
(ugovora o javnoj nabavi ili 

okvirnog sporazuma)

1.
Nabava i doprema uredskog materijala i 
potrepština za rad gradske uprave

0 48.800,00 0 0 0 0 0

2. Poštarina 0 48.000,00 0 0 0 0 0
3. Usluge telefona 0 19.200,00 0 0 0 0 0
4. Usluge interneta i mobitela 0 56.800,00 0 0 0 0 0

5.
Usluge  tekućeg  i  investicijskog 
održavanja opreme

0 50.400,00 0 0 0 0 0

6. Usluge promidžbe i informiranja 0 65.000,00 0 0 0 0 0

4



Red
br.

Predmet
 nabave

Broj računa iz 
računskog plana 

Proračuna

Procijenjena 
vrijednost
 nabave 

(bez PDV-a)

Evidencijski
 broj 

nabave

Vrsta postupka
 javne nabave

Vrsta ugovora 
(ugovor o javnoj 
nabavi ili okvirni 

sporazum)

Planirani 
početak 

postupka javne 
nabave

Planirano trajanje ugovora 
(ugovora o javnoj nabavi ili 

okvirnog sporazuma)

7. Usluge vještačenja 0 24.000,00 0 0 0 0 0
8. Usluge – sezonski policajci 0 20.000,00 0 0 0 0 0
9. Usluge procjena 0 16.000,00 0 0 0 0 0
10. Ostale intelektualne usluge 0 88.800,00 0 0 0 0 0
11. Usluge objave oglasa 0 36.585,00 0 0 0 0 0
12. Usluge izrade i tiskanja kronike Supetra 0 28.000,00 0 0 0 0 0
13. Ostale usluge 0 16.000,00 0 0 0 0 0
14. Premije osiguranja zaposlenih 0 37.440,00 0 0 0 0 0
15. Reprezentacija 0 44.000,00 0 0 0 0 0
16. Ostali nespomenuti rashodi 0 24.000,00 0 0 0 0 0
17. Ulaganja u računalne programe 0 28.000,00 0 0 0 0 0
18. Održavanje – ravnanje plaža 0 20.000,00 0 0 0 0 0

19.
Izrada  procjene  ugroženosti  i  plana 
PPZ

0 24.000,00 0 0 0 0 0

20. Izrada plana spašavanja 0 20.000,00 0 0 0 0 0
21. Održavanje zgrada u naselju Supetar 0 44.000,00 0 0 0 0 0

22.
Održavanje  vodovodne  mreže  na 
području Grada Supetra

0 18.400,00 0 0 0 0 0

23.
Održavanje  zgrade  Dječjeg  vrtića 
Splitska

0 16.000,00 0 0 0 0 0

24.
Održavanje zgrade Zadružnog doma u 
Škripu

0 16.000,00 0 0 0 0 0

25.
Održavanje  zgrade  Gradske  uprave  u 
Supetru

0 16.000,00 0 0 0 0 0

26. Nabava prometne signalizacije 0 25.040,00 0 0 0 0 0

27.
Uređenje  parkova  na  području  Grada 
Supetra

0 60.800,00 0 0 0 0 0

28.
Izgradnja  i  održavanje  plaža  na 
području Grada Supetra

0 68.000,00 0 0 0 0 0

29. 
Nabava  komunalne  opreme  –  klupe 
košarice i dr.

0 44.800,00 0 0 0 0 0

30.
Pružanje  intelektualnih  usluga  na 
izgradnji školske športske dvorane 

0 32.000,00 0 0 0 0 0

31.
Nastavak  pružanja  usluge  stručnog 
nadzora  nad  izgradnjom  školske 
športske dvorane

0 61.380,00 0 0 0 0 0

32.
Autorski honorar za obilježavanje Dana 
Grada  –  blagdan  Sv.  Petra  i  Pavla  u 
Supetru

0 28.000,00 0 0 0 0 0

33. Zakup kemijskih WC kabina 0 24.800,00 0 0 0 0 0

34.
Autorski  honorar  za  kulturne 
manifestacija Supetarsko ljeto

0 50.400,00 0 0 0 0 0

5



Red
br.

Predmet
 nabave

Broj računa iz 
računskog plana 

Proračuna

Procijenjena 
vrijednost
 nabave 

(bez PDV-a)

Evidencijski
 broj 

nabave

Vrsta postupka
 javne nabave

Vrsta ugovora 
(ugovor o javnoj 
nabavi ili okvirni 

sporazum)

Planirani 
početak 

postupka javne 
nabave

Planirano trajanje ugovora 
(ugovora o javnoj nabavi ili 

okvirnog sporazuma)

35.
Izrada  projekata  cesta  unutar  naselja 
na području Grada Supetra

0 56.000,00 0 0 0 0 0

36.
Izrada  projekata  za  izgradnju  javne 
rasvjete 

0 32.000,00 0 0 0 0 0

37.
Geodetsko-katastarske usluge potrebne 
za  izgradnju  kanalizacije  na  području 
Grada Supetra

0 60.000,00 0 0 0 0 0

38.

Geodetsko-katastarske usluge potrebne 
za  izradu  projekta  komunalne 
infrastrukture u Gospodarsko.poslovnoj 
zoni „Žedno-Drage“

0 16.000,00 0 0 0 0 0

39.
Geodetsko  –katastarske  usluge 
potrebne  za  uređenje  groblja  na 
području Grada Supetra 

0 36.000,00 0 0 0 0 0

40.
Izrada projekata potrebnih za uređenje 
groblja na području Grada Supetra 

0 40.000,00 0 0 0 0 0

41.
Izrada  projekta  autobusnog  ugibališta 
iznad naselja Splitska

0 32.000,00 0 0 0 0 0

42.

Prigodno  kićenje  naselja  na  području 
Grada Supetra za Božić i Novu godinu 
(postavljanje  i  skidanje  svjetlećih 
ukrasa)

0 32.800,00 0 0 0 0 0

NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA ČIJA JE VRIJEDNOST MANJA OD 20.000,00 kn

Tablica PN-4

Red.br
.

Predmet 
nabave

Broj računa iz 
računskog plana 

Proračuna

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (bez 
PDV-a)

Evidencijski
 broj 

nabave

Vrsta postupka
 javne nabave

Vrsta ugovora 
(ugovor o javnoj 
nabavi ili okvirni 

sporazum)

Planirani 
početak 

postupka javne 
nabave

Planirano trajanje ugovora 
(ugovora o javnoj nabavi ili 

okvirnog sporazuma)

1.
Naknade  za  smještaj  na  službenim 
putovanjima u zemlji 

0 8.800,00 0 0 0 0 0

2.
Naknada  za  prijevoz  na  službenim 
putovanjima u zemlji

0 7.200,00 0 0 0 0 0

3.
Ostali  rashodi  na  službenim 
putovanjima u zemlji

0 800,00 0 0 0 0 0

4. Seminari 0 4.000,00 0 0 0 0 0

5.
Literatura  –  časopisi  i  ostala  stručna 
literatura 

0 8.000,00 0 0 0 0 0

6



Red.br
.

Predmet 
nabave

Broj računa iz 
računskog plana 

Proračuna

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (bez 
PDV-a)

Evidencijski
 broj 

nabave

Vrsta postupka
 javne nabave

Vrsta ugovora 
(ugovor o javnoj 
nabavi ili okvirni 

sporazum)

Planirani 
početak 

postupka javne 
nabave

Planirano trajanje ugovora 
(ugovora o javnoj nabavi ili 

okvirnog sporazuma)

6. Materijal za čišćenje 0 5.600,00 0 0 0 0 0
7. Ostali materijal za potrebe poslovanja 0 1.250,00 0 0 0 0 0
8. Gorivo i mazivo 0 3.200,00 0 0 0 0 0

9.
Materijal  i  dijelovi  za  tekuće  i 
investicijsko održavanje opreme

0 1.200,00 0 0 0 0 0

10. Sitni inventar 0 8.000,00 0 0 0 0 0
11. Usluge telefona 0 19.200,00 0 0 0 0 0
12. Usluge prijevoza 0 1.600,00 0 0 0 0 0
13. Usluge taxi prijevoza 0 400,00 0 0 0 0 0
14. Usluge održavanja web stranica 0 9.600,00 0 0 0 0 0
15. Geodetsko.katastarske usluge 0 2.400,00 0 0 0 0 0
16. Usluge javnog bilježnika 0 2.400,00 0 0 0 0 0
17. Usluga ažuriranja računalnih baza 0 12.000,00 0 0 0 0 0
18. Grafičke i tiskarske usluge 0 4.800,00 0 0 0 0 0
19. Premije osiguranja ostale imovine 0 6.400,00 0 0 0 0 0
20. Reprezentacija – darovi djeci za Božić 0 2.400,00 0 0 0 0 0
21. Računalna oprema 0 9.600,00 0 0 0 0 0
22. Uredski namještaj 0 8.000,00 0 0 0 0 0
23. Ostala uredska oprema 0 4.000,00 0 0 0 0 0
24. Telefoni i ostala komunikacijska oprema 0 1.600,00 0 0 0 0 0
25. Oprema za grijanje i ventilaciju 0 4.000,00 0 0 0 0 0

26.
Usluga  hortikulturnog  održavanje 
zelenih javnih površina

0 12.800,00 0 0 0 0 0

27.
Usluga  održavanja  javnih  površina  – 
održavanje komunalne opreme

0 7.200,00 0 0 0 0 0

28.
Održavanje  hidrantske  mreže  na 
području Grada Supetra

0 4.000,00 0 0 0 0 0

29.
Održavanje  kanalizacije  na  području 
Grada Supetra 

0 8.000,00 0 0 0 0 0

30. Održavanje TT vodova 0 4.000,00

31.
Održavanje zgrade ex. osnovne škole u 
Mircima

0 4.000,00 0 0 0 0 0

32.
Održavanje  zgrade  Doma  socijalna 
skrbi u Supetru

0 4.000,00 0 0 0 0 0

33.
Usluga  agencije  student  servis  – 
čišćenje javnog WC-a „Žardin“ u Škripu

0 4.800,00 0 0 0 0 0

34.
Usluga  održavanja  zgrade  Dječjeg 
vrtića „Mrvica“ u Supetru

0 4.000,00 0 0 0 0 0

35.
Usluga održavanja igrališta „Mali plac“ u 
Supetru

0 4.000,00 0 0 0 0 0

36.
Usluga  održavanja  igrališta  „Žardin“  u 
Škripu

0 4.000,00 0 0 0 0 0

7



Red.br
.

Predmet 
nabave

Broj računa iz 
računskog plana 

Proračuna

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (bez 
PDV-a)

Evidencijski
 broj 

nabave

Vrsta postupka
 javne nabave

Vrsta ugovora 
(ugovor o javnoj 
nabavi ili okvirni 

sporazum)

Planirani 
početak 

postupka javne 
nabave

Planirano trajanje ugovora 
(ugovora o javnoj nabavi ili 

okvirnog sporazuma)

37.
Geodetsko  –  katastarske  usluge  – 
sportski sadržaji u Splitskoj

0 12.000,00 0 0 0 0 0

38. Održavanje dječjih igrališta u Mircima 0 12.000,00 0 0 0 0 0
39. Održavanje luke Splitska 0 12.000,00 0 0 0 0 0

40.
Geodetsko-katastarske usluge potrebne 
za izradu glavnog i izvedbenog projekta 
športskih sadržaja u Splitskoj

0 12.000,00 0 0 0 0 0

41.
Ostale  usluge  za  obilježavanje  Dana 
Grada  –  blagdan  Sv.  Petra  i  Pavla  u 
Supetru

0 7.600,00 0 0 0 0 0

42.
Autorski honorar za obilježavanje Dana 
naselja Mirca – blagdan Gospe Miraške 
u Mircima

0 9.600,00 0 0 0 0 0

43.
Ostale  usluge  za  obilježavanje  Dana 
naselja Mirca – blagdan Gospe Miraške

0 800,00 0 0 0 0 0

44.
Autorski honorar za obilježavanje Dana 
naselja  Splitska  –  blagdan  Velike 
Gospe u Splitskoj

0 9.600,00 0 0 0 0 0

45.
Ostale  usluge  za  obilježavanje  Dana 
naselja Splitska –blagdan Velike Gospe 
u Splitskoj

0 800,00 0 0 0 0 0

46.
Autorski honorar za obilježavanje Dana 
naselja  Škrip  –  blagdan  Sv.  Jelene 
križarice u Škripu

0 8.000,00 0 0 0 0 0

47.
Ostale  usluge  za  obilježavanje  Dana 
naselja  Škrip  –  blagdan  Sv.  Jelčene 
križarice u Škripu

0 4.800,00 0 0 0 0 0

48.
Autorski  honorar  za  obilježavanje 
blagdana i obljetnica

0 6.400,00 0 0 0 0 0

49.
Ostale  usluge  za  obilježavanje 
blagdana i obljetnica 

0 13.600,00 0 0 0 0 0

50.
Ostale usluge za kulturne manifestacije 
Supetarsko ljeto

0 8.000,00 0 0 0 0 0

8



Članak 5.

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja.

Članak 6.

Plan nabave Grada Supetra za 2013. godinu objaviti će se na internetskim stranicama Grada Supetra www.gradsupetar.hr.

KLASA: 302-02/13-01/0006
URBROJ: 2104/01-02-02/1-13-0001

Supetar, 18. siječnja 2013. godine

                                                                                                                               GRADONAČELNIK
                   
                                                                                                                               Dinko Hržić bacc.oec. 

9

http://www.gradsupetar.hr/

